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Tunnus | rekisterinumero Osakaskunta Pinta-ala O

21230 1234567890 | A. Ahlstrém 1:10 1,86 1 1,86 1,23
21230 1234567890 | A. Ahlstrém 1:15 3500 1 35,00 23,19
6 AITO | 837-500-876-1 @ Aitoniemen ok 703,36 3  2110,08 1 398,15
7 ASUN = 837-876-15-1 @ Asuntila-Kovenon ok 165,63 3 496,89 329,24
2124 0 Hakala 1 (Nasijarven) 23,33 1 23,33 15,46
10 HAN | 980-447-876-1 Hannunsaran ok 204,04 3 612,12 405,59
11 HAT | 980-401-876-1 Hatanp&an ok 447,62 3 1342,86 889,79
12 HAU | 702-403-876-1 Haukkamaan ok 150,53 2 301,06 199,48
119 980-448-876-5 | Hauturin ok 1,17 1 1,17 0,78
13 HAV Havisevan ok 9,20 1 9,20 6,10
128T Heikinniityn ok 250 1 2,50 1,66
55 MAR Hein&-Ruokkeen ok 640 1 6,40 4,24
130T Hirvilahden ok 320 1 3,20 2,12
15 HIR | 837-501-876-1 | Hirviniemen ok 128954 3 3868,62 256337
16 HYH Hyhkyn ok 50,00 1 50,00 33,13
17 IKO Ikosenpohjan ok 307,20 3 921,60 610,66
18 ILM 980-403-876-1 | llmarin vedet 44,66 2 89,32 59,18
837-715-876-11  Iso-Rapuska 540 1 5,40 3,58
127T Itdlahden ok 090 1 0,90 0,60
1297 Itdniemen ok 6,40 1 6,40 4,24
20 JOU Jouttijarven ok 720 1 7,20 4,77
23 JAR Jarvenpaéan ok 11,60 1 11,60 7,69
25 KAH 980-876-2-1 | Kahanp&an ok 122579 3 3677,37  2436,65
27 KAl 980-876-8-0 | Kaiharin ok 264,57 3 793,71 525,92
28 KAR | 980-446-876-2 @ Karhukosken ok 13,90 1 13,90 9,21
29 KAR Karjulan ok 630,30 3  1890,90 1 252,92
30 KEI Keihasjarven ok 85,50 3 256,50 169,96
31 KEI 980-876-6-1 | Keihaslahden ok 560,82 3  1682,46 1114,81
39 KIR 837-718-876-1 | Kirkkojarven ok 10,90 21,80 14,44
21230 Kivenniemenvesi 3091 1 30,91 20,48
Kiviperan ok 8,00 1 8,00 5,30
1105 837-706-876-1 | Kivirannan ok 33845 3 101535 672,78
124 Korvenkulman ok 1,60 1 1,60 1,06
37 KOS Kosken ok 630,00 1 630,00 417,44
123KU | 980-407-876-3 = Kukkolan ok 262,99 3 788,97 522,78
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980-426-876-2

837-705-876-1

837-707-876-1

837-708-876-1
837-503-876-1

980-876-3-0

837-709-876-1

837-876-4-0

980-876-5-1

837-710-876-1

837-505-876-1

837-711-876-1
837-720-876-1
873-876-13-1

837-712-876-2

303-876-1-0
303-876-1-0

980-460-876-1

980-461-876-2

Kuljun ok
Kulkkilan ok

Kuusniemen itéinen ok
Kuusniemen léntinen ok
Kuuspohjan ok
Kémmenniemen ok
Laalahden ok
Lahdenperan ok

Lempianniemen ok

Leppélahden ok
Liesijarven ok
Lihasulan ok
Luomajarven ok
Lansi-Hakala 1:169
Loytéanan ok
Majalahden ok
Matala-Paalijarven ok
Messukylan ok
METSAHALLITUS
Muroleen ok

Murolenkosken ok

Mutalanseudun vedet
Makeld 1:163
Manniston ok
Niemen ok

Nurmin ok

Onnistaipaleen ok

Paavolan-Uskalin ok 1072,65

Padustaipaleen ok
Pahlasen ok

Palon ok

Parkkuun ok
Parmaniemi 1:117
Paulajarven ok
Pekkola 1:265
Pengonpohjan ok, Kuru
Pengonpohjan ok, Ylojarvi
Penkkilan ok
Petégjgjarven ok

Pet&jalammin ok

875,80
161,55

253,04
100,00
10,90
692,74
41,34
19,20
1372,42
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64,00
11,67
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12,10
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1018,13
1 237,96
535,00
3,30

506,80
32,30

24,28
23,11

282,81
17,29

1 435,64
1 634,94
9,60
67,60
1872,28
4,03
4,40
89,53
232,00
346,55
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3,20
439,12
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2627,40
484,65

759,12
300,00
21,80

2 078,22
82,68
19,20
4117,26

3 060,48
164,40
14,90
64,00
11,67
364,80
12,10
8,80

3 054,39
1 237,96
1 605,00
3,30

1520,40
32,30

72,84
69,33

848,43
17,29

4 306,92
4904,82
9,60
67,60

5 616,84
12,09
4,40
268,59
696,00
1.039,65
0,40
3,20
1317,36

1740,93
321,13

503,00
198,78
14,44
1377,04
54,78
12,72
2728,12

2 027,89
108,93
9,87
42,41
7,73
241,72
8,02
5,83

2 023,86
820,28

1 063,48
2,19

1 007,43
21,40

48,26
45,94

562,17
11,46

2853,79
3 249,96
6,36
44,79
3721,75
8,01
2,92
177,97
461,17
688,88
0,27
2,12
872,89
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21230
88NIE
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85 SAV
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4050
89-90
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30452
96 TAH

126 TA
98 TAL

3097
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100 TE
101 TE

1099
103 TO
104 TO
21240
117 HA
118
21230

107 VA
108 VE
109 VE
21230
21230
4060
131 VI
30852

980-410-1-243
837-722-876-3

837-713-876-1

837-714-876-1

980-423-876-1
980-466-876-2

980-425-1-223

837-509-876-1

837-717-876-1

980-426-876-1

837-876-3-0

837-718-876-3

980-427-876-1
837-876-5-1

837-712-876-1

837-721-876-1
837-876-11-0

980-407-1-170
837-716-876-3

Pikku-Saarijarven ok
Pimeésalmi 1:95 lakkala

Pirilan vedet

Pohjankapeen ok
Pohtola 1 1:251
Pohtola 1:n ok

Pohtolan ok

Possilan ok
Puntasen ok
Raita-ahon ok
Riuttaskorven ok
Savonkylan ok

Siitaman ok

Siivikkala yksityisvedet 1:223
Siivikkalan (tunnus 89-90)

Sontun ok

Sorilan ok

Saaksniemen ok

Tahlon ok

Takahuhdin ok
Talvisillan ok
Tampereen kaupunki
Tampereen kaupunki
Tasanteen ok
Teiskolan ok
Teivaalan ok
Teralahden ok
Toijalan ok
Torttijarven ok
Uusi-Parmaniemi 1:115
Valkeejarven ok
Valkiajarven ok

Valkonen 1 (1:151)

Vattulan ok
Vehmaisten ok

Vesan ok

Vesi-Multiala (1:85)
Vesi-Maentausta (1:98)
Viitanen (1:97 ja 1:271)
Viitaniemen vedet

Viitapohjan ok

36,40
20,82
154,32

791,86
26,32
2,30

330,70

51,28
51,10
8,40
120,00
27,00
11,60
404,74
30,30
5,20
71,60

118,31
526,00

369,60
3,60
878,91
1515,28
32,80
398,07
253,00
1.822,94
96,48
6,20
1,45
11,20
5,30
21,28
165,29
13,34
4,40
21,63
13,20
245,89
210,81
151,00
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36,40
41,64
462,96

2 375,58
26,32
2,30

992,10

102,56
51,10
8,40
240,00
27,00
11,60
404,74
60,60
5,20
214,80

354,93
1 578,00

1108,80
3,60
878,91
3 030,56
32,80
1194,21
759,00
5 468,82
289,44
6,20
4,35
11,20
5,30
21,28
495,87
13,34
4,40
21,63
13,20
245,89
632,43
453,00

24,12
27,59
306,76

1574,07
17,44
1,52

657,37

67,96
33,86
5,57
159,03
17,89
7,69
268,18
40,15
3,45
142,33

235,18
1 045,59

734,70
2,39
582,37

2 008,07
21,73
791,29
502,92

3 623,67
191,78
4,11
2,88
7,42
3,51
14,10

328,57
8,84
2,92

14,33
8,75

162,93

419,05

300,16
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111 VA
112 YL
1077

14HEI

21420
26KAH
69PAR
83RUO

980-448-876-6

837-722-876-2
562-432-876-6
980-876-6-1

837-720-876-1
873-876-13-1

Vuorisalon ok

Véaha Seitsemisjarven ok

Varmalan ok
Yliskylan ok
Yl6jarven vesien ok
z

z
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1,05
17,50

411,22
284,64
560,82
54,80
55,38
45,20
3,20
4,40

32
773,49
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1,05
17,50

1 233,66
284,64
1682,46
54,80
55,38
45,20
3,20
4,40

86
691,12

0,70
11,60

817,43
188,60
111481
36,31
36,70
29,95
2,12
2,92

57
442,00



